- 1 -

海南省酒店与餐饮行业协会文件
琼酒餐协[2026]7号

关于《臻品酒店、臻品餐厅评定规范》《行
政总厨、厨师长等级划分与评定规范》和《
旅游特色美食代表性餐厅等级划分与评定规

范》三项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会民政部关于印发<团体标

准管理规定>的通知》的规定和《海南省酒店与餐饮行业协

会团体标准管理办法》的有关要求，海南省酒店与餐饮行业

协会组织对《臻品酒店、臻品餐厅评定规范》《行政总厨、

厨师长等级划分与评定规范》和《旅游特色美食代表性餐厅

等级划分与评定规范》三项团体标准的立项建议进行了评审。

经立项评审会审核，所申报的团体标准符合立项条件，现批

准立项。

请标准起草单位严格按照相关要求开展标准制订工作，

严把标准质量关，切实提高标准制订的质量和水平，增强标

准的适用性和有效性。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公示之日

起7个工作日内将意见反馈至海南省酒店与餐饮行业协会。

特此公告。

- 1 -

联系电话：0898-65324957 邮箱：Hn65355481@126.com

附件：2026年海南省酒店与餐饮行业协会团体标准制订

（修订）项目计划表

海南省酒店与餐饮行业协会

2026年1月30日

- 3 -

附件：

序

2026年海南省酒店与餐饮行业协会团体标准制订（修订）项目计划表

号 项目计划号 标准名称 标准提出单位 计划完成时间 制订/修订 备注

1 HNJC-2026-T24 臻品酒店、臻品餐厅评定规范 海南省酒店与餐饮行业协会 2026.12.30 制订

2 HNJC-2026-T25 行政总厨、厨师长等级划分与评定规范 海南省酒店与餐饮行业协会 2026.12.30 制订

3 HNJC-2026-T26 旅游特色美食代表性餐厅等级划分与评定规范 海南省酒店与餐饮行业协会 2026.12.30 制订

	关于《臻品酒店、臻品餐厅评定规范》《行政总厨、厨师长等级划分与评定规范》和《旅游特色美食代表性餐厅等
	2025 年海南省酒店与餐饮行业协会团体标准制订（修订）项目计划表